РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

25.07.2019                        	          №  42/1                                  х. Лихой

[bookmark: _GoBack]О назначении контрактного управляющего

 На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, Постановления Администрации Комиссаровского сельского поселения от 09.12.2014  № 8 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»,  руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,

	1. Назначить исполняющим обязанности контрактного управляющего Администрации Комиссаровского сельского поселения главного специалиста  – Моисееву И.В.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                     А.С.Ковалев